別記様式第24号(第14条の5関係)(用紙　日本産業規格A4縦型)

     (追加〔平成11年規則75号〕、一部改正〔平成12年規則27号・令和元年４号・３年　５号〕)
汚物、腐敗物等荷役許可申請書
年　　月　　日
　　静岡県知事　氏　　　名　様

	申請者
	住所
	法人にあつては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあつては、その名称及び代表者の氏名

	　　次のとおり係留施設において
	汚物
腐敗物
悪臭を発する物
その他衛生上有害と認められる物
	の荷役の許可を受

	　けたいので、静岡県港湾管理条例第4条第2項第6号の規定により申請します。

	コールサイン又は船舶番号
	船名
	船の種類
	船の全長

	国籍
	総トン数
	国際総トン数
	航行速力
	船舶所有者

	運航区分
	港内シフト予定
	着岸時(入出港最大)喫水

	Ｉ：入港　　Ｓ：移動
	有・無
	船首：　　ｍ　　船尾：　　ｍ

	入港(予定)日時
	着岸(希望)日時
	離岸(希望)日時

	月　　日　　時　　分
	月　　日　　時　　分
	月　　日　　時　　分

	希望船席係留場所

	　　　　　　　　港

	航路
	仕出港
	仕向港

	外航　　　　定期
内航　　　　不定期

	陸揚
	船積

	形態
	品名
	数量(単位)
	形態
	品名
	数量(単位)

	備考

(注)　はしけ、起重機船等で総トン数が不明な船は、載貨重量トン数又は揚力トン数を総トン数欄に記入すること。
別記様式第25号　削除